เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมแซมเครื่องพิมพ์ (ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดวังตะกู) ยี่ห้อ CANON-G๒๐๑๐ เลขครุภัณฑ์ ๔๗๘ 
๖๒ ๐๐๒๗ (ซอ่มชุดฟีดกระดาษ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ปฐมครุภัณฑ์ โอ.เอ. (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๒๘๔.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘